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Toke natyrale

Seksioni 1 Seksioni 4Seksioni 2 Seksioni 3

772 204500183 623 304 46490 67 152 281

55

5
5

35

Stol me beton  te bardhe C16/20

500 610 250

Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale

1.5%

Zhavorr 15 cm

Bordure  Betoni 15 x 30

Beton t=7cm
nen bordure M150

Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20

Zhavorr

Bordure  Betoni 15 x 30

Beton t=7cm
nen bordure M150

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Seksioni 1 Seksioni 2

772500183

5kt

5kt

2kt

10kt

Rr.Teodor Rupi

1kt

strukture e artikuluar
për lojra me
rrëshqitës në fund

paralele e trefishtë

rrëshqitës

lojë si sustë
në formën
e një kafshe

lojë si sustë
në formën
e një kafshe

lojë rrotulluese

lojë suste prej katër
vëndesh

shtepi lojerash

Rr.Hysen Kertusha

772 204500183 623 4649067 304 152 281
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Shtrim me beton me ngjyre
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lojë si sustë
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lojë si sustë
në formën
e një kafshe

lojë rrotulluese

lojë suste prej katër
vëndesh
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Rr.Hysen Kertusha

772 204500183 623 4649067 304 152 281

Shtrim me pllaka veteshtrenguese Shtrim me pllaka veteshtrenguese
Shtrim me pllaka veteshtrenguese

Shtrim me asfalt

Shtrim me tapet gome

Gjelberim

Shtrim me pllaka betoni

Shtrim me beton me ngjyre

Gjelberim

Gjelberim

Shtrim me asfalt

Shtrim me beton me ngjyre

500 610 250

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Seksioni 4Seksioni 3

30490 67 152 281
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Stol me beton  te bardhe C16/20
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Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm
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Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Bordure  Betoni 15 x 30

Beton t=7cm
nen bordure M150

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Seksioni 4

464610 250

160

55

Stol me beton  te bardhe C16/20

55

5
5

35

24

Stol me beton  te bardhe C16/20

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm
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2kt
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10kt

Rr.Teodor Rupi
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për lojra me
rrëshqitës në fund

paralele e trefishtë

rrëshqitës

lojë si sustë
në formën
e një kafshe

lojë si sustë
në formën
e një kafshe

lojë rrotulluese

lojë suste prej katër
vëndesh
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Rr.Hysen Kertusha

772 204500183 623 4649067 304 152 281
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Kabine elektrike

Shtrim me granil
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DETAJE
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Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Bordure  Betoni 15 x 30

Beton t=7cm
nen bordure M150

Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Gure te bardhe 10 cm
Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Seksioni 1 Seksioni 2 Seksioni 3

544 140 814 867 272 140 276

Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Bordure  Betoni 15 x 30

Beton t=7cm
nen bordure M150

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Seksioni 1 Seksioni 2

544 140 814
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për lojra merrëshqitës në fund

lojë peshore me dy
vëndelisharës me dy ulëse

474 393

867

sistemim me gjelberim
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Stabilizanti  10 cm
Trotuar me pllaka betoni t=6 cm

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Asfalt t=4cm

Çakull 20 cm

Zhavorr 15 cm

Stabilizanti  10 cm

Binder t=6cm

Toke natyrale

Gure te bardhe 10 cm
Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Seksioni 3

867 272 140 276

Gure te bardhe 10 cm
Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Dhe' natyral
Shtrim me bar

Çakull 20 cm

Toke natyrale
Zhavorr 15 cm

Seksioni 2 Seksioni 3

814 867

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

A3

A-08N r .  i  f l e t e s

S H K A L L A  1 / 5 0

BASHKIA DURRËS

PRERJE A-A

Park Urban, Sheshi ne Spitalle

PARK URBAN, SHESHI NE
SPITALLE

ING. LORENC FACJA
ARK. BIANKA MADHI

ING. ILVA HASANAJ



160

55

Stol me beton  te bardhe C16/20

55

5
5

35

24

Stol me beton  te bardhe C16/20
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Park Urban , Lagjja 1, Rruga "Taulantia"

BASHKIA DURRËS

PARK URBAN, LAGJJA 1.
RRUGA "TAULANTIA"

Matja e dy faqeve anesore te hyrjes kryesore.

Detaje teknike per
planvendosjen e
propozuar

Pllaka tipi 2, Siperfaqe 37 m2

Pllaka tipi 1, Siperfaqe 22 m2

Gjelberim Sip 49 m2
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Themel beton/arme, C 20/25

Kolona beton/arme, 30x25

Brez beton/arme, 25x25

Shtrese granil 10 cm

Mur  me blloqe

PLANIMETRIA E MURIT ANESOR

PLANIMETRIA E SHTESES VERTIKALE TE MURIT EKZISTUES

MURI EKZISTUES

BREZ BETONI 25X25

MUR ME BLLOQE

DETAJ I MURIT

Shenime teknike:
Të gjitha kuotat janë në centimetra, përderisa të mos jetë shënuar ndryshe.
Të gjitha përmasat dhe kuotat të verifikohen gjatë zbatimit.
Çdo mospërputhje t'i raportohet projektuesit dhe të zgjidhet para realizimit të punimeve.
Muri anesor dhe shtesa e murit mbi ate ekzistues  do te jete me blloqe
Shtresa mbrojtëse e hekurit nga faqja e elementit b/a deri tek shufra do të jetë 5.0 cm.
Për çdo element b/a të përgatiten fillimisht max. 6  stafa, të bëhet kontrolli në vend i tyre, dhe pasi të sigurohet saktesia e tyre të fillojë prodhimi në seri.
Stafat të përfundojnë me ganxha të kthyera 45º nga brënda.
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